SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 267/2004 de 23 de Março de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que o conselho de administração destes Serviços Municipalizados, na sua reunião de 19 de Fevereiro de 2004, deliberou, por unanimidade, de acordo com a alínea b) do n.º 1 do artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, que procedeu à adaptação à Administração Local do Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro, nomear o apontador Nuno Luís Sousa Furtado, na categoria de assistente administrativo, escalão 1, índice 195, em comissão de serviço extraordinária, por um período de seis meses, com vista à sua reclassificação profissional ao abrigo da alínea e) do artigo 2.º do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro.

1 de Março de 2004. – A Presidente do Conselho de Administração, Berta Maria Correia de Almeida Melo Cabral.